04/05/2022 10:45 Prefeitura Municipal de Olivença

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/C4787A7F/03AGdBq27prHMiv3lOMTMxICAAAE_S3BpeMSR2ppB24wJlOwYVuGpdICF3GIoWh… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVENÇA

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 150/2022 – GAB/PREFEITO

Dispõe sobre a nomeação do Procurador Geral
do município de Olivença-AL, e dá outras
providências.

O Prefeito do Município de Olivença/AL, no uso de suas
atribuições Legais as quais lhe confere o artigo 49, inciso II da
Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

1° - Nomear o Sr. MARCEL MELO MOREIRA, brasileiro,
Advogado inscrito na Ordem dos Advogados de Alagoas,
Seccional Alagoas, OAB/AL sob o n° 12.373, portador do RG
1981730 SEDS/AL e inscrito no CPF: 042.131.674-88, para o
cargo de Procurador Geral do Município de Olivença- AL, em
conformidade com a Lei 227/2007.
2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.
3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre, Publique-se e Cumpra-se.

Olivença/AL, 01 de abril de 2022.

JOSIMAR DIONÍSIO
Prefeito

Publicado por:

Douglas Silva Sobrinho
Código Identificador:C4787A7F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 22/04/2022. Edição 1778
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/